173 523 288 рублей 00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента:  

12-й купонный период: 23,20 (двадцать три целых двадцать сотых) процентов годовых, что 

соответствует величине купонного дохода в размере 1 156 821,92 руб. (Один миллион сто пятьдесят 

шесть тысяч восемьсот двадцать один рубль 92 копейки) на одну Облигацию. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории 

(типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и (или) 

осуществлены иные выплаты: